PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
21 марта  2019 г.  №_260

                г.Рубцовск
	О награждении Почетной грамотой Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Рубцовского городского Совета депутатов, утвержденного решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 17.08.2017 № 894 «О наградах Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края» и решением  мандатной комиссии Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края с функциями счетной комиссии и вопросам этики,  Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л:

1. Наградить Почетной грамотой  Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края:

1.1. Басаргину Галину Сергеевну, машиниста насосных установок муниципального унитарного предприятия «Рубцовский водоканал», за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с празднованием Дня работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства;

1.2. Запрягаеву Татьяну Николаевну, пенсионера, за многолетний добросовестный труд;

1.3. Малых Александра Владимировича, пенсионера, за многолетний добросовестный труд;

1.4. Невоструеву Елену Владимировну, гардеробщицу муниципального унитарного предприятия «Рубцовский водоканал», за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с празднованием Дня работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства;

1.5. Плотникову Наталью Михайловну, машиниста насосных установок муниципального унитарного предприятия «Рубцовский водоканал», за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с празднованием Дня работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по социальной политике (В.Н. Никеев).

Председатель Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края

В.Г. Курганский